关于组织召开管理干部培训班的通知

各单位：
为了进一步加强学校管理干部队伍的建设工作，推动学校精细化管理和服务水平的提升，提高工作效率，打造一支高素质、高水平的管理干部队伍，更好地为学校的事业发展服务，北京市高师中心将为我校举办一期管理干部培训班，现将有关事项通知如下：
一、会议时间及地点
2015年1月9日（周五）至1月11日（周日），报到时间为1月9日16：00－18：00，报到时需携带本人有效身份证。
地点：香山饭店，地址：北京市海淀区买卖街40号（香山公园内），电话： 62591166， 62591762。
二、前往香山饭店方式
乘车：1月9日16：00在学校西城校区1号教学楼前乘车。
自驾：到香山公园门口时，和门卫说参加首师大会议即可。香山饭店每天停车费用为10元/辆（费用自理），但停车位有限。
公交：可在动物园公交总站乘坐360快、714、360路车到香山站下车，步行1.1公里到香山饭店。
的士：从西城校区乘坐的士到香山饭店约65元。
三、参会人员
本次培训主要面向全校的行政管理干部，培训名额约60人，各单位报名时，不限制名额，希望科级及以下从事管理工作的同志积极参加本次培训。
四、培训内容
本期培训班将邀请清华大学、北京师范大学、北京航空航天大学、首都师范大学等知名院校的教授、专家进行授课，主要内容有引导式沟通与管理、BPMN流程再造、压力管理与情绪调控、公文写作方法与技巧、生涯规划的智慧等，授课专家将根据学员感兴趣的问题调整课程内容并与学员共同研讨。
五、相关要求
1.请各单位提前安排好相关工作，让所属管理人员都能有时间参加本次培训。
2.请参加培训人员于2014年12月30日前将报名表交人事处。
联系人：何其锋　　电话：68337031
邮箱：heqifeng@bucea.edu.cn
附：报名表

             人事处
　　　　2014年12月24日

附件：
管理干部培训班报名表
	序号
	姓名
	性别
	单位
	手机
	身份证号
	是否住宿

	1

	2

	（住宿用）

	3

	4

	5